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№ Наименование Кол-во Артикул
Корпус основной 
Решетка передняя
Решетка задняя
Электродвигатель
Крыльчатка 
Гайка 
Ручка для переноски
Пьезоэлемент с электродом 
Фиксатор кабеля
Шнур сетевой 
Уголок
Термостат
Фитинг
Клапан управления
Клапан электромагнитный 
Заклёпка 
Винт 
Винт 
Винт 
Шайба гровер 
Шайба 
Саморез 
Заклепка 
Конденсатор 
Шланг газовый
Редуктор газовый
Комплект проводов
Горелка
Основание горелки 
Термоэлемент (термопара)
Форсунка 
Шайба 
Гайка
Саморез 
Пакет 
Пакет 
Пакет 
Вкладыш
Коробка
Кольцо уплотнительное
Камера сгорания 
Выключатель
Трубка медная 
Кронштейн форсунки 
Заклёпка 
Корпус
Фиксатор
Стяжка кабельная 3х80 (черная)
Стяжка кабельная 3х80
Шайба 
Опора горелки 
Саморез 
Крышка корпуса передняя
Крышка корпуса задняя 
Фитинг

243-950-101
243-950-010
243-950-103
243-950-104
243-950-105

243-936-028
243-950-108
243-936-025
243-936-024
243-950-111
640-469-012
640-469-025
640-469-023
243-943-014

243-950-229
640-469-027
640-469-024

243-950-128
243-950-129
243-950-130
243-950-028

243-936-129
243-950-141
640-469-007
243-950-143
243-950-144

243-950-146
243-936-138

243-950-151

243-950-153
243-950-154
243-950-155
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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio
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