



№	Наименование	Кол-во	Артикул
1	Корпус основной	1	243-950-101
2	Решетка передняя	1	243-950-010
3	Решетка задняя	1	243-950-103
4	Электродвигатель	1	243-950-104
5	Крыльчатка	1	243-950-105
6	Гайка	5	
7	Ручка для переноски	1	243-936-028
8	Пьезоэлемент с электродом	1	243-950-108
9	Фиксатор кабеля	1	243-936-025
10	Шнур сетевой	1	243-936-024
11	Уголок	1	243-950-111
12	Термостат	1	640-469-012
13	Фитинг	1	640-469-025
14	Клапан управления	1	640-469-023
15	Клапан электромагнитный	1	243-943-014
16	Заклётка	5	
17	Винт	2	
18	Винт	3	
19	Винт	3	
20	Шайба гровер	3	
21	Шайба	3	
22	Саморез	10	
23	Заклётка	2	
24	Конденсатор	1	243-950-229
25	Шланг газовый	1	640-469-027
26	Редуктор газовый	1	640-469-024
27	Комплект проводов	1	
28	Горелка	1	243-950-128
29	Основание горелки	1	243-950-129
30	Термоэлемент (термопара)	1	243-950-130
31	Форсунка	1	243-950-028
32	Шайба	1	
33	Гайка	2	
34	Саморез	2	
35	Пакет	1	
36	Пакет	1	
37	Пакет	1	
38	Вкладыш	1	
39	Коробка	1	
40	Кольцо уплотнительное	1	243-936-129
41	Камера сгорания	1	243-950-141
42	Выключатель	1	640-469-007
43	Трубка медная	1	243-950-143
44	Кронштейн форсунки	1	243-950-144
45	Заклётка	2	
46	Корпус	1	243-950-146
47	Фиксатор	1	243-936-138
48	Стяжка кабельная 3х80 (чёрная)	1	
49	Стяжка кабельная 3х80	1	
50	Шайба	1	
51	Опора горелки	1	243-950-151
52	Саморез	12	
53	Крышка корпуса передняя	1	243-950-153
54	Крышка корпуса задняя	1	243-950-154
55	Фитинг	1	243-950-155

Quattro Elementi QE-35G (2020)

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Page 1